



Göteborgs
Stad



Visionsbild av nya Lundbyskolan som planeras stå färdig och tas i bruk 2024. Illustration: DOffice

2022-10-11 09:00 CEST

Pressinbjudan: Välkommen på visning av Lundbyskolans tidskapsel

Lokalförvaltningen bjuder in till visning av innehållet i den tidskapsel som ska byggas in på en hemlig plats i den nya Lundbyskolan.

Just nu byggs en ny högstadieskola i Lundby, mitt emot Bravida Arena och Lundbybadet. Förutom skolan kommer två idrottshallar, kulturskola och en renoverad 1950-talsaula med plats för 800 åskådare vara klara för användning under 2024. Projektet är lokalförvaltningens hittills största investering med en budget på över en halv miljard.

För att uppmärksamma alla som är med och bygger skolan, och bevara deras insatser för framtiden, har vi tagit fram en tidskapsel. Det är en låda som innehåller dokumentation från byggprojektet och små hälsningar och tidsmarkörer som vi tror kan berätta något om vår samtid. Tidskapseln kommer att byggas in på hemlig plats i byggnaden, för framtida byggarbetare att upptäcka.

Se vad som finns i tidskapseln

Nu bjuder vi på lokalförvaltningen in till en visning av innehållet i lådan. Här får du en chans att få se vad vi vill berätta om bygget av Lundbyskolan, innan lådan förseglas och göms för dagens ljus på obestämbar tid.

Du får också en möjlighet att träffa dem som arbetar med byggprojektet och som kan berätta mer om hur arbetet framskrider och hur vi till exempel arbetat med återbruk, och bevarande av kulturhistoriska värden.

Deltar gör bland annat projektledare från lokalförvaltningen, Göteborgs Stad, och projektchef och platschefer från entreprenören Peab.

Tid och plats

Fredagen den 21 oktober, klockan 10.

Vi ses utanför byggarbetsplatsen på Blackevägen 1

Kontakt och anmälan

Bertil Nordberg, projektledare: bertil.nordberg@lf.goteborg.se

Hör av dig senast den 19 oktober om du vill delta, så att vi får möjlighet att ordna fram den säkerhetsutrustning som behövs när man besöker en byggarbetsplats.

Kontaktpersoner



Stadsfastighetsförvaltningen - Hannah Björk

Presskontakt

Kommunikatör

Presskontakt

hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se

031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82

073-665 58 82